## Liber Numeri

lius de medio ecclesiae quia sanctuarium Domini polluit et non est aqua lustrationis aspersus 19:21 erit hoc praeceptum legitimum sempiternum ipse quoque qui aspergit aquas lauabit uestimenta sua omnis qui tetigerit aquas expiationis immundus erit usque ad uesperam 19:22 quicquid tetigerit immundus immundum faciet et anima quae horum quippiam tetigerit immunda erit usque ad uesperum

20:1 ueneruntque filii Israhel et omnis multitudo in desertum Sin mense primo et mansit populus in Cades mortuaque est ibi Maria et sepulta in eodem loco 20:2 cumque indigeret aqua populus coierunt aduersum Mosen et Aaron 20:3 et uersi in seditionem dixerunt utinam perissemus inter fratres nostros coram Domino 20:4 cur eduxistis ecclesiam Domini in solitudinem ut et nos et nostra iumenta moriantur 20:5 quare nos fecistis ascendere de Aegypto et adduxistis in locum istum pessimum qui seri non potest qui neficum gignit nec uineas nec mala granata insuper et aquam non habet ad bibendum 20:6 ingressusque Moses et Aaron dimissa multitudine tabernaculum foederis corruerunt proni in terram et apparuit gloria Domini super eos 20:7 locutusque est Dominus ad Mosen dicens 20:8 tolle uirgam et congrega populum tu et Aaron frater tuus et loquimini ad petram coram eis et illa dabit aquas cumque eduxeris aquam de petra bibet omnis multitudo et iumenta eius 20:9 tulit igitur Moses uirgam quae erat in conspectu Domini sicut praeceperat ei 20:10 congregata multitudine ante petram dixitque eis audite rebelles et increduli num de petra hac uobis aquam poterimus eicere 20:11 cumque eleuasset Moses manum percutiens uirga bis silicem egressae sunt aquae largissimae ita ut et populus biberet et iumenta 20:12 dixitque Dominus ad Mosen et Aaron quia non credidistis mihi ut sanctificaretis me coram filiis Israhel non introducetis hos populos in terram quam dabo eis 20:13 haec est aqua Contradictionis

19:21 And it shall be a perpetual statute unto them, that he that sprinkleth the water of separation shall wash his clothes; and he that toucheth the water of separation shall be unclean until even.

19:22 And whatsoever the unclean person toucheth shall be unclean; and the soul that toucheth it shall be unclean until even.

20:1 Then came the children of Israel, even the whole congregation, into the desert of Zin in the first month: and the people abode in Kadesh; and Miriam died there, and was buried there.

20:2 And there was no water for the congregation: and they gathered themselves together against Moses and against Aaron.